
Nr Revier Nachname Vorname Adresse PLZ Telefon P Mobile Email
1 Aesch Hafner Daniel Röschenächerstr. 13 8907 Wettswil 044 720 30 48 079 401 01 41 dhafner@bluewin.ch
2 Birmensdorf Berliat Paul Gamlikon 33 8143 044 700 21 85 079 678 79 64 paul.berliat@bluewin.ch
3 Dietikon Füllemann Alfred Alter Zürichweg 49a 8952 044 730 46 29 079 274 96 84 fm.fuellemann@bluewin.ch
6 Schlieren Bugmann Franz Schützenstr. 17 8953 044 740 50 70 079 462 21 67 franz.bugmann@bluewin.ch
7 Uitikon Breitler Christian Aemtlerstr. 44 8003 079 413 39 49 079 413 39 49 info@christianbreitler.com
8 Unterengstringen Nüesch Erwin Im Hagenbrünneli 24 8046 044 371 18 51 079 219 91 03 e.nuesch@swissonline.ch
9 Urdorf Stutz Adrian Feldstr. 1 8902 044 734 20 87 079 271 22 10 adrian.stutz@bluewin.ch
10 Altberg-Süd Tresch Stefan Kampstr. 25 8952 044 730 16 92 079 964 37 75 familie.tresch@gmx.ch
21 Aeugst a.A. Mangili Yves Im Winkel 13 8911 079 955 38 98 079 955 38 98 mayv@kapo.zh.ch
22 Affoltern a.A. Weisbrod Ronald Weidli 1 8925 044 764 15 46 079 412 33 58 ronald.weisbrod@weisbrod.ch
23 Bonstetten Kaiser Primus Ligusterweg 5 8906 079 370 80 60 079 370 80 60 prkaiser@bluewin.ch
24 Hausen a.A. Signer Jürg Trubengass 9 8820 044 780 12 53 079 402 00 50 juerg.signer@gmx.ch
25 Kappel a.A. Streuli Walter Sprecherhüser 9 8914 044 710 62 32 079 217 92 46 streuli.buchenegg@bluewin.ch
26 Knonau Schicker Bruno Schlossmattstrasse 24 8934 079 295 15 44 079 295 15 44 schicker.bruno@bluewin.ch
27 Maschwanden Frenademez Harald Schlossmattstr. 22 8934 043 322 01 40 079 422 65 93 hfrenademez@frenademez.ch
28 Mettmenstetten Hort Ralph Dorfstrasse 44 8912 079 249 28 33 079 249 28 33 ralph.hort@sbinstal.ch
29 Obfelden Moser René Schürmattstr. 10 8913 044 761 22 91 079 370 80 71 moser.rene@bluewin.ch
30 Ottenbach Zinggeler Pierre Rebenstr. 37 D 8913 044 761 51 22 079 475 47 99 pierre.zinggeler@gmx.ch
31 Stallikon Uetliberg I Berliat Paul Gamlikon 33 8143 044 700 21 85 079 678 79 64 paul.berliat@bluewin.ch
32 Stallikon Uetliberg II Kern Fabian Sprecherhäuser 9 8914 079 414 86 11 079 414 86 11 fabian.kern@zuerich.ch
41 Adliswil Hotz Roland Buttenaustr. 25 8134 044 710 41 54 079 205 58 18 rolandhotz@hispeed.ch
42 Hirzel Hitz-Kuriger Kaspar Höchi 6 8816 044 729 90 38 079 870 88 76 hitz.kuriger@bluewin.ch
43 Horgen I Schwarzenbach François Sihlhaldenstr. 6 8136 044 720 89 87 079 401 88 69 rschwarzenbach@bluewin.ch
45 Hütten Baumann Willy Hirsackerstr. 33 8810 044 725 76 29 079 218 21 36 willy.baumann@mac.com
46 Langnau a.A. Gantenbein Hans Wieswaldweg 28 8135 044 713 20 02 079 255 42 69 hans.gantenbein1@bluewin.ch
47 Richterswil Lehmann Charles Alte Landstr. 2 8803 044 724 21 01 079 724 50 50 c.lehmanntreuhand@bluewin.ch
49 Schönenberg Pfister Hanspeter Rain 13 8824 044 788 22 49 079 452 54 31 pfifa@bluewin.ch
50 Thalwil/Oberrieden Reifler Hanspeter Gstalderstr. 5 8134 043 833 07 48 076 442 00 51 hpreifler@gmx.ch
51 Wädenswil Schwarzenbach François Sihlhaldenstr. 6 8136 044 720 89 87 079 401 88 69 rschwarzenbach@bluewin.ch
62 Herrliberg Wettstein George C. Freudacherstrasse 11 8704 079 209 74 65 079 209 74 65 george.wettstein@hispeed.ch
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63 Hombrechtikon Tarifa Francisco E. Seestr. 215 8713 044 926 73 88 079 410 83 48 franciscoetarifa@gmail.com
64 Küsnacht Aepli Stefan Pfannenstielstr. 92 8706 076 374 49 01 076 374 49 01 aep@kapo.zh.ch
65 Männedorf Zweidler Alfred R. Walkestrasse 15 8400 052 222 43 00 079 400 48 78 arzweidler@bluewin.ch
66 Meilen Schlagenhauf Fritz Rainstr. 45 8706 044 923 33 28 079 420 34 30 fschlagenhauf@schlagenhauf.ch
67 Oetwil am See Freiberger Alfred Breitenwiesstr. 3 8340 079 512 22 41 079 512 22 41 ffreiberger@bluemail.ch
68 Stäfa Eberle Martin Eichtlenstr. 12 8712 044 926 45 88 079 571 30 65 martin.eb@bluewin.ch
69 Uetikon a.S. Zweidler Alfred R. Walkestrasse 15 8400 052 222 43 00 079 400 48 78 arzweidler@bluewin.ch
70 Zumikon Schönmann Peter Weinmanngasse 20 8700 043 910 63 23 079 416 02 09 peter.schoenmann@jagd-

zumikon.ch
71 Zollikon Merkli Alain Sennhofstr. 58 8125 044 499 60 44 079 473 92 88 am@merklidegen.ch
81 Bäretswil I Nord Weibel Ludwig Hittnauerstr. 24 8345 044 939 27 19 079 562 30 10 hirsch.ludi@bluewin.ch
82 Bäretswil II Süd Frei Otto Bertschikerstr. 10 8620 079 691 30 02 079 691 30 02 otti-frei@gmx.ch
83 Bubikon Mohler Andreas Im Leerütiacher 9 8625 044 737 32 31 079 331 08 85 mohler@jagdnatur.ch
84 Dürnten Honegger Urs Berenbachstr. 11 8635 055 240 60 05 079 934 57 86 urs.honegger@gmx.net
85 Fischenthal Hörnli Wirz Walter Hagenweg 2 8635 055 245 19 79 076 344 16 72 walter.wirz@crealet.ch
86 Fischenthal Zürcher Christoph Aatalstrasse 44 8636 079 544 62 10 079 544 62 10 zuercher@meier-ag.ch
87 Gossau Lüthi Christian Im Rossacher 14 8494 052 386 12 13 078 628 11 47 wachtel36@bluewin.ch
88 Grüningen Knecht Paul Itziker-Dorf-Str. 22 8627 044 935 30 82 079 432 57 04 apknecht@gmx.ch
89 Hinwil Knecht Peter Breitenwies 12 8340 044 937 28 82 079 221 90 83 pknecht@active.ch
90 Rüti Walser Heinz Frohwiesstr. 16 8630 079 432 87 68 heinzwalser@bluewin.ch
91 Wald Hittenberg Wälle Rolf Etzelstr. 26 8636 055 266 20 50 079 830 20 50 rolf.waelle@bluewin.ch
92 Wald Bachtelberg Grütter Peter Rütistrasse 44 8636 055 246 46 01 079 638 46 20 gruetter-schreinerei@bluewin.ch
93 Wald Scheidegg Gees Erwin Tobelrainstr. 10 8820 044 780 92 40 079 302 32 50 egees@bluewin.ch
94 Wetzikon Bertschinger Guido Hochstr. 104 8330 044 950 37 79 079 791 04 26 family.bertschinger@bluewin.ch

101 Dübendorf András Bence Brunaustr. 28 8002 079 405 35 75 079 405 35 75 andras@proventus-vw.ch
102 Egg Schibli-Ebnöther Katharina Falkenstr. 6 8610 044 558 89 21 079 472 35 14 katharina.schibli@kzo.ch
103 Fällanden Augsburger Marcel Plattenstr. 31 8627 044 935 41 93 079 688 41 67 marcel.augsburger@gmail.com
104 Maur Bleuler Hans Im Schönengrund 17 8303 044 836 71 44 079 436 11 09 hans.bleuler@bluewin.ch
105 Mönchaltorf Arzethauser Georg In der Waldau 1 8617 044 948 02 00 079 659 78 65 c.ritscher@me.com
106 Schwerzenbach Baumann Markus Zimikerried 13 8603 044 825 62 07 079 585 64 17 markus.r.baumann@bluewin.ch
107 Oberuster Bucher Anton Erbstrasse 11 8700 044 910 47 86 079 404 55 61 abbucher@bluewin.ch
108 Uster Hard Schibli René Falkenstr. 6 8610 076 587 73 05 076 587 73 05 schibli.rene@gmail.com
109 Volketswil Keller Alfred Tomenrain 6 8605 044 946 22 51 079 224 52 53 wildert48@bluewin.ch
110 Wangen - Brüttisellen Häsler Raymond Büelstrasse 22 8545 052 338 22 86 079 221 99 77 remo.haesler@peri.ch
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121 Bauma I Kohler Fritz Siliseggstrasse 36 8494 052 386 13 60 079 209 14 30 fritz-kohler@bluewin.ch
122 Bauma II Sudler Andreas Tüfenbachstrasse 35 8494 052 386 24 08 079 799 06 07 ressudler@tiefenbach-gmbh.ch
123 Fehraltorf Huber Michael Chapfstrasse 13 8625 079 685 33 38 079 685 33 38 m.d.huber@bluewin.ch
124 Hittnau Widmer Rudolf Sunnenhaldenstr. 13 8335 044 950 34 56 079 437 14 86 widmer-gips@bluewin.ch
125 Illnau Rossberg Brunner Patrik Im Chrummenacher 14 8315 052 345 06 09 079 219 85 02 fragen@huf-beschlag.ch
126 Illnau Schüsselberg Tresch Bernhard Josef Nassackerstrasse 13 8307 052 343 21 94 079 571 38 18 beni-tresch@bluewin.ch
127 Kyburg Möhr Martin Blümlisalpstrasse 76 8006 044 364 36 16 078 652 43 44 moehrm@bluewin.ch
128 Lindau Danieli Ottavio Industriestr. 30 8304 044 830 28 34 079 406 66 67 ottavio@danieli-ag.ch
129 Pfäffikon Pfaffberg Fahrni Ernst Rickstr. 34 8330 079 621 60 03 079 621 60 03 fahrni.ernst@gmail.com
130 Russikon Tannenberg Fäh Hans Peter Hohmattring 28 8488 044 710 29 32 079 639 95 92 faehp@bluemail.ch
131 Sternenberg Etter Ulrich Tiefmoosstr. 3 8499 052 385 35 85 079 669 08 83 ueli.etter@ettermechanik.ch
132 Weisslingen Dettenried Egli Yvonne Chalcheren 27 8484 052 384 12 20 078 891 29 29 y.egli@egli-trust.ch
133 Weisslingen Oholz-Böld Spörri Richard Sägelstrasse 2 8484 079 364 16 40 079 364 16 40 richardspoerri@hotmail.com

134 Wila-Huben Häberlin Paul Höhenstr. 16 8492 052 385 23 00 076 577 92 78 paulhaeberlin@hotmail.ch
135 Wildberg Hornberg-

Bruggen
Arter Heinrich Pfarrein 10 8604 079 233 78 70 079 233 78 70 heinrich.arter@jegen.ch

136 Wildberg Heissenthal-
Breite

Rippmann Andreas Weinmanngasse 82 8700 044 910 32 56 079 218 18 68 a.rippmann@bluewin.ch

141 Altikon Gruber Reto Greislerstrasse 10 8545 052 337 01 07 079 352 26 36 reto.gruber@bluewin.ch
142 Wiesendangen-

Bertschikon
Füllemann Robert Oberschneit 57 8523 052 364 13 50 079 673 10 84 habicht59@bluewin.ch

143 Brütten Metzener Paul Birch 6 8311 079 316 14 19 079 316 14 19 paul.metzener@bluewin.ch
144 Dägerlen Müller Peter Zürichbergstr. 150 8044 044 251 18 28 079 410 65 88 foremco@bluewin.ch
145 Dättlikon Müller Ernst Berghofstr. 3 8421 052 315 13 53 079 370 78 09 info@berghoefler.ch
146 Elgg Rappenstein Anderes jun. Theo Aeussere Hintergasse 16 8353 052 364 39 62 079 414 82 64 theo.anderes@gmx.net
147 Elgg Guegenhard Städler Beat Am Schützenweiher 2 B 8400 052 212 27 47 079 414 59 20 zista@bluewin.ch
148 Ellikon an der Thur Bertschi Jürg Frauenfelderstr. 2 8548 052 375 18 11 076 577 10 49 bertschibrillen@bluewin.ch
149 Elsau Geitberg Zobrist Erich Berghaldenstr. 24 8352 052 363 24 79 079 406 97 46 enrizo@gmx.ch
150 Elsau Birch Hofmann Walter Birchwaldstr. 15 8409 079 714 66 36 hoelze.hegi@gmail.com
151 Hagenbuch

Schneitberg
Keller Max Stadlerstr. 175 8404 052 242 81 30 078 660 41 31 mkp@swissonline.ch

152 Hettlingen Müller Peter Zürichbergstr. 150 8044 044 251 18 28 079 410 65 88 foremco@bluewin.ch
153 Hofstetten

Schauenberg
Schenk Tino Girenbadstrasse 19 8418 052 682 20 86 079 639 93 47 tino.schenk@bluewin.ch

154 Neftenbach Heiniger Erhard Sattleracherstr. 54 8413 052 315 39 32 079 695 01 83 erhard.heiniger@hispeed.ch
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156 Pfungen Vaterlaus Walter Buckstr. 28 B 8426 044 813 55 20 079 407 93 10 lausis@hispeed.ch
157 Rickenbach Wiesendanger Max Mörsburgstr. 2b 8545 079 690 45 61 079 690 45 61 max-wiesendanger@bluewin.ch
158 Schlatt Kessler Florian Hegibachstrasse 62 8032 079 337 34 54 079 337 34 54 florian.kessler@gmx.net
159 Turbenthal Ramsberg Bolliger Willi Gersterstrasse 22 8499 079 424 61 61 079 392 54 45 willi.bolliger@hotmail.com
160 Turbenthal

Breitlandenberg
Boller Viktor Fridtalweg  7 8488 079 316 14 16 079 316 14 16 vik.boller@gmx.ch

161 Turbenthal Schmidrüti Näf Ernst Fridtalweg 14 8488 052 385 29 25 079 352 67 51 ernaef1@hispeed.ch
162 Turbenthal Gyrenbad Stähli Niklaus Lettenberg 3 8487 052 383 28 37 079 200 01 89 nick.staehli@gmx.ch
163 Wiesendangen Hasler Thomas Frohbergstr. 9 8542 052 337 30 74 079 639 44 55 thasler@bluewin.ch
164 Winterthur Eschenberg Kohler Harry Grossweid 22 8607 079 530 35 94 079 530 35 94 info@harry-kohler.ch
165 Winterthur Beerenberg Klinger Erwin Oberfeldstrasse 114 8400 079 442 65 95 079 442 65 95 e.klinger@bluewin.ch
166 Winterthur Lindberg Schläppi Hans Burgstr. 7 8408 052 222 98 70 079 407 54 17 schlaeppi.hans@bluewin.ch
167 Winterthur Mörsburg Postizzi Rosvaldo Florahof 2 8353 079 224 29 57 hotel.nollen@bluewin.ch
168 Winterthur Hegiberg Kessler Florian Hegibachstrasse 62 8032 079 337 34 54 079 337 34 54 florian.kessler@gmx.net
170 Zell Ott Emil Langenhardstrasse 113 8486 052 383 33 93 079 773 23 24 oto@kapo.zh.ch
180 Andelfingen Meier Stefan Mitteldorfstr. 24 8478 052 336 18 59 079 128 37 00 steff.meier@bluewin.ch
181 Adlikon Ober Robert Bergstr. 37 8700 044 910 81 37 079 401 28 23 robertober@bluemail.ch
182 Berg am Irchel Hausammann Tobias Chloster 4 8415 044 865 60 67 079 470 53 33 hato@kapo.zh.ch
183 Buch am Irchel Lanter Damian Langenbachstr. 14 8414 052 536 24 95 078 668 70 70 damian.lanter@hispeed.ch
184 Dorf Muggler Reto Oberfeldstr. 114 8408 052 223 13 60 079 955 66 56 reto.muggler@win.ch
185 Feuerthalen-Kohlfirst Schiess-Schicker Cécile Sürchstr. 11a 8463 052 319 31 58 079 560 96 46 cecileschiess@bluewin.ch
186 Flaach Isler Alfred Florenstr. 79 8405 052 233 49 61 079 430 39 86 fiplayis65@gmail.com
188 Henggart Wingeier Max Binzhofstrasse 7 8404 052 316 34 87 079 638 20 77 max.wingeier@bluewin.ch
189 Humlikon Ober Robert Bergstr. 37 8700 044 910 81 37 079 401 28 23 robertober@bluemail.ch
190 Kleinandelfingen Moser Michael Schaffhauserstr. 11 8461 052 319 32 33 076 392 99 88 panzermoser@bluewin.ch
191 Marthalen Niederholz Richter Mathias Feldstr. 1 8464 052 301 53 33 079 593 05 01 mathias.richter@gmail.com
193 Oberstammheim Berg Moser Werner Wangenbüel 418 8477 052 745 21 68 079 732 00 79 moser-ulrich@bluewin.ch
194 Oberstammheim Hard

und Tal
Reutimann Oskar Dorfstrasse 14 8468 052 745 26 58 079 661 58 94 oskar.reutimann@bluewin.ch

195 Ossingen Huber Michael Humrigenstrasse 77 8704 043 499 67 27 079 345 63 54 m.huber@wengervieli.ch
196 Rheinau Richter Mathias Feldstr. 1 8464 052 301 53 33 079 593 05 01 mathias.richter@gmail.com
197 Thalheim Edelmann Marc Schützenmur 5 8478 052 336 20 40 079 225 15 78 edelmann-house@bluewin.ch
198 Trüllikon Rupp Johannes Bachstr. 20 8477 079 277 17 50 079 935 80 30 johannes.rupp@bluewin.ch
199 Truttikon Zihler Hans Orenbergstrasse 16 8475 052 317 24 94 079 691 39 07 haruzi@bluewin.ch
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200 Unterstammheim Schmidt Eduard Untergasse 6 8476 052 745 10 46 079 669 38 46 edischmidt@bluewin.ch
201 Volken Hädrich Samuel Irchelstrasse 11 8459 079 300 66 60 079 300 66 60 saemi@haedrichmechanik.ch
202 Waltalingen Reutimann Oskar Dorfstrasse 14 8468 052 745 26 58 079 661 58 94 oskar.reutimann@bluewin.ch
211 Bachenbülach Ganz Kaspar Rebenstrasse 15 8309 079 400 70 07 kaspar.ganz@ganztec.ch
212 Bassersdorf Grieder sen. Peter Zürcherstr. 105 8640 079 352 40 40 079 352 40 40 pegri@bluewin.ch
213 Bülach Wieland Philipp Untere Eggsbüelstr. 9 8194 043 433 55 78 079 262 93 65 ph.wieland@bluewin.ch
215 Eglisau Stadtforen Müller Beat Rheinstr. 4 8193 044 867 35 54 079 205 60 62 info@mueller-energietechnik.ch
216 Eglisau Rheinsberg Huber Kurt Wildstr. 17 8193 044 867 01 01 079 667 01 01 kurt-huber@bluewin.ch
217 Embrach Ost Jucker Urs Bisikonerstr. 44 8308 052 346 01 60 079 406 62 94 urs.jucker@astor-immobilien.ch
218 Embrach West Steiner Emanuel Bahnstr. 11 8424 079 437 85 35 079 437 85 35 info@bahnhof-garage-embrach.ch
219 Freienstein Teufen Kamm Fridolin Schloss Teufen 8428 043 444 12 81 078 865 75 46 schlossmilch@bluewin.ch
220 Glattfelden Nord

Laubberg
Taiana Sergio Staltigstr. 49 8192 044 886 60 55 079 638 96 27 sergio.taiana@ewz.ch

221 Glattfelden Süd
Katzenstieg

Moor René Eichhölzlistr. 7 8192 044 867 05 40 079 370 81 19 rene.moor@bluewin.ch

222 Hochfelden Strassberg Schindler Patrick Haldenweg 3 8153 079 336 29 07 079 336 29 07 pschindler@goodweb.ch
223 Höri Höriberg Richner Marcel Zweierstr. 1 8181 044 860 23 06 076 558 75 70 m-richner@bluewin.ch
224 Hüntwangen Strässler Fritz Stampfistr. 73 8193 044 867 16 91 079 416 96 81 fritz.straessler@straesslerbau.ch
225 Kloten Ost Heinzelmann Bruno Am Freienberg 6 8302 044 814 34 00 079 561 07 09 bruno.heinzelmann@emilfrey.ch
226 Kloten West Ungricht Michel Rankstrasse 10 8302 044 813 31 03 079 448 39 38 michel.ungricht@bluewin.ch
227 Lufingen Waldvogel Hansrudolf Baltsbergstr.  141 8424 079 748 04 53 079 748 04 53 hr.waldvogel@gmx.ch
228 Nürensdorf Bischoff Rolf Brunnacherstr 15 8309 079 427 69 00 079 427 69 00 r.e.bischoff@gmx.ch
229 Oberembrach Spinner René Hueb 1 b 8425 044 865 02 04 079 419 33 61 susanne.spinner@bluewin.ch
230 Rafz Berger Markus Lachewäg 11 8197 044 869 19 60 079 695 79 30 bergerrafz@bluewin.ch
231 Rorbas Marthaler Karl Nauengasse 14 8427 044 865 11 59 079 476 53 28 lkmarthaler@gmx.ch
232 Wallisellen Hard-

Hagenholz
Demuth Walter M. Klotenerstr. 8 8304 044 830 04 56 079 658 10 77 walter.demuth@gmx.ch

233 Wasterkingen Spühler Fredi Haldenweg 120 8195 044 869 31 09 079 300 50 21 f.spuehler@bluewin.ch
234 Wil Hug Ulrich Dorfstr. 25 8196 044 869 24 68 079 254 81 13 ueli_hug@bluewin.ch
235 Winkel Martegani Margrit Rigistr. 27 8185 044 860 37 35 079 400 25 50 martegani@bluewin.ch
241 Boppelsen Koch Bernhard Lerchenrain 6 8046 044 371 46 34 079 623 36 74 bkoch@sunrise.ch
242 Buchs Williner Bruno Zürcherstr. 25 8174 079 322 49 87 079 322 49 87 brunowilliner@bluewin.ch
243 Dällikon Lötscher Hans-Peter Bergstr. 24 8108 044 844 04 09 079 401 22 98 hans-peter.loetscher@hispeed.ch
244 Dänikon / Hüttikon Tresch Stefan Kampstr. 25 8952 044 730 16 92 079 964 37 75 familie.tresch@gmx.ch
245 Dielsdorf Vontobel Rolf Buchserstr. 25 8157 079 639 40 51 079 639 40 51 forstundgartenbau@bluewin.ch

Stadel b. Niederglatt
Dällikon
Schlieren
Dielsdorf

Rorbas
Wallisellen

Wasterkingen
Wil ZH
Winkel
Zürich

Kloten
Kloten
Embrach
Nürensdorf
Oberembrach
Rafz

Teufen ZH
Glattfelden

Glattfelden

Rümlang
Höri
Eglisau

Rapperswil SG
Hüntwangen
Eglisau
Eglisau
Illnau
Embrach

Unterstammheim
Volken
Guntalingen
Nürensdorf

 Jagdrevierverzeichnis  08.10.2019 / Maissen Patrizia



247 Niederhasli Derungs Marco Spitzackerstrasse 4 8181 043 266 69 19 079 277 55 00 marco.derungs@sunrise.ch
248 Oberglatt Vogt Michael Chrummwisstr. 11 8154 079 956 01 49 079 956 01 49 info@vogtwaffen.ch
249 Oberweningen I Egg-

West
Trowbridge Nicholas Zwinghofstr. 18 8173 044 858 31 38 079 209 43 35 Nick.Trowbridge@ymail.com

250 Oberweningen II Lägern-
West

Walder Konrad Hofwis 11 8165 044 856 19 89 079 648 29 94 k-walder@bluewin.ch

251 Otelfingen Eggenberger Heinz Im Grüt 23 8902 078 403 02 42 078 403 02 42 flyfishersx@yahoo.de
252 Regensberg Frigg Hansueli Unterburg 33 8158 078 840 51 50 078 840 51 50 marianne.bantli@gmx.ch
253 Regensdorf Mühlebach Ulrich Lättenweg 13 8106 044 870 26 43 079 351 60 62 muehlebach_gray@bluewin.ch
254 Rümlang Hegglin Raphael Dora-Staudingerstr. 8 8046 044 508 24 13 076 374 32 92 raphael.hegglin@meinetexter.ch
255 Stadel Oberholz Widmer Reinhard Pfungenerstr. 21 8425 044 865 63 57 079 676 08 59 reini.widmer@gmx.ch
256 Stadel Endberg Riedel Andreas Brunnacherstr. 31 8174 043 433 00 00 079 430 90 30 andi.riedel@bluewin.ch
257 Schöfflisdorf Egg-Ost Salathe Walter Thalmühle 5 8164 044 858 13 31 079 242 03 31 waedi@salathe-bachs.ch
258 Weiach Sanzenberg Ramseyer Samuel Steinackerstr. 3 8172 044 850 03 62 079 632 17 14 samuelramseyer@bluewin.ch
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